
Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2019 rok

lp Przedmiot planowanego zamówienia
Rodzaj planowanego 

zamówienia

Tryb planowanego 

zamówienia

 Orientacyjna wartość 

planowanego 

zamówienia NETTO 

Planowany 

termin 

wszczęcia 

postępowania

1

Naprawa i remonty dróg zarządzanych przez ZDMK w 

Krakowie oraz terenów należących do Gminy Miejskiej 

Kraków w zakresie infrastruktury drogowej - Obszar I 

Śródmieście obejmujący Dzielnice I-III 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 30 000 000,00 zł    I kwartał 

2

Naprawa i remonty dróg zarządzanych przez ZDMK w 

Krakowie oraz terenów należących do Gminy Miejskiej 

Kraków w zakresie infrastruktury drogowej - Obszar III 

Krowodrza obejmujący Dzielnice IV-VII 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 34 000 000,00 zł    I kwartał 

3

Świadczenie usług parkowania pojazdów usuniętych 

zgodnie z art. 130a i 50a Ustawy Prawo o ruchu 

drogowym 

Usługa przetarg nieograniczony 900 000,00 zł         I kwartał 

4 Remont mostu przez rzekę Wisłę w/c ul. Brzeskiej Robota budowlana przetarg nieograniczony 7 300 000,00 zł      I kwartał 

5
Projekt remontu/przebudowy wiaduktu nad autostradą 

A4 i linią PKP w/c ul. Zakopiańskiej 
Usługa przetarg nieograniczony 244 000,00 zł         I kwartał 

6

Prowadzenie eksploatacji sieci kanalizacji opadowej 

będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków wraz ze 

studniami, separatorami i wylotami do odbiorników 

Usługa zamówienie z wolnej ręki 1 826 016,00 zł      I kwartał 

7

Prowadzenie eksploatacji stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Kraków i położonych na jej terenie: 

fontann, pitników, studni awaryjnego zaopatrzenia w 

wodę, zdrojów, brodzika i sieci zraszaczy oraz dowóz 

wody do obszarów peryferyjnych 

Usługa zamówienie z wolnej ręki 900 000,00 zł         I kwartał 

8
Realizacja prac konserwatorskich dla kapliczek 

zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa 
Usługa przetarg nieograniczony 260 615,00 zł         I kwartał 

9
Utrzymanie, konserwacja i naprawy infrastruktury 

tramwajowej w Krakowie w latach 2019 – 2022 
Usługa przetarg nieograniczony 92 560 975,61 zł    I kwartał 

10

Ustawianie toalet przenośnych wraz z ich 

serwisowaniem na czas trwania rożnego rodzaju 

imprez organizowanych na terenie Miasta Krakowa (na 

okres 2019-02-01 do 2022-01-31) 

Usługa przetarg nieograniczony 302 150,00 zł         I kwartał 

11 Szlifowanie szyn i regeneracja spawalnych połączeń Usługa przetarg nieograniczony 2 032 520,32 zł      I kwartał 

ZDMK 04.02.2019 Strona 1



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2019 rok

12
Podbijanie stabilizacyjne torów wraz z częściową 

odcinkową naprawą 
Usługa przetarg nieograniczony 813 008,13 zł         I kwartał 

13
Wymiana elementów sieci trakcyjnej na długości ok. 10 

kmpt 
Usługa przetarg nieograniczony 12 195 121,95 zł    I kwartał 

14 Utrzymanie, przegląd i naprawa złączy typu Moser Usługa przetarg nieograniczony 487 804,87 zł         I kwartał 

15

Utrzymanie , naprawy i wymiany oświetlenia w tunelu 

KST, pomiary ochronne instalacji elektrycznej, 

konserwacja i utrzymanie sieci rozdzielni NN 

Usługa przetarg nieograniczony 2 357 723,57 zł      I kwartał 

16

Przebudowa urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie 

Miasta Krakowa: os. Hutnicze, os. Kolorowe, os. 

Krakowiaków, os. Stalowe 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 2 439 024,40 zł      I kwartał 

17

Montaż lamp oświetleniowych w rejonie bramy 

wejściowej od ul.Ułanów na teren Szkoły Podstawowej 

z Odziałem Integracyjnym nr 128 

Usługa przetarg nieograniczony 5 691,06 zł             I kwartał 

18
Budowa oświetlenia przy ul. Raciborskiego - sięgacz 

pomiędzy budynkami 6 i 8 
Usługa przetarg nieograniczony 8 130,08 zł             I kwartał 

19 Budowa chodnika ul. Górnickiego Robota budowlana przetarg nieograniczony 456 000,00 zł         I kwartał 

20 Rozbudowa ul.Jodłowej Robota budowlana przetarg nieograniczony 2 032 520,33 zł      I kwartał 

21
Przedłużenie ścieżki rowerowej wzdłuż al.Solidarności 

BO (III edycja) 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 337 260,00 zł         I kwartał 

22 Rozbudowa ul.Wierzyńskiego-jeden kierunek Usługa przetarg nieograniczony 77 000,00 zł           I kwartał 

23 Budowa oświetlenia ul.Stoigniewa Robota budowlana przetarg nieograniczony 79 983,74 zł           I kwartał 

24 Budowa oświetlenia w ul.Pod Strzechą Usługa przetarg nieograniczony 8 130,08 zł             I kwartał 

25 Doświetlenie ul. Baryckiej Robota budowlana przetarg nieograniczony 80 487,80 zł           I kwartał 

26
Budowa chodnika wraz z przebudowa drogi 

wewnątrzosiedlowej przy ul. Kurczaba 
Usługa przetarg nieograniczony 36 500,00 zł           I kwartał 

27 Przebudowa ul.Pileckiego Robota budowlana przetarg nieograniczony 526 000,00 zł         I kwartał 

28 Przebudowa ul.Rynek Kleparski Robota budowlana przetarg nieograniczony 4 000 000,00 zł      I kwartał 

29 Przebudowa ul.Lubockiej Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 000 000,00 zł      I kwartał 

30 Budowa chodnika wzdłuż ul.Zakliki z Mydlnik Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 000 000,00 zł      I kwartał 

31 Budowa chodnika ul.Nad Strugą Robota budowlana przetarg nieograniczony 300 000,00 zł         I kwartał 

32 Program budowy chodników cz.3 Robota budowlana przetarg nieograniczony 4 200 000,00 zł      I kwartał 

33
Łączymy Parki Krakowa - edycja III w al.Kijowskiej na 

odcinku od ul.Lea do ul.Mazowieckiej
Robota budowlana przetarg nieograniczony 970 000,00 zł         I kwartał 

ZDMK 04.02.2019 Strona 2



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2019 rok

34
Łączymy Parki Krakowa - IV wzdłuż al. Armii Krajowej 

od ul. Przybyszewskiego do ul. Piastowskiej
Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 200 000,00 zł      I kwartał 

35

Budowa ścieżki rowerowej na odc. od Klasztoru Sióstr 

Norbertanek do ist. odc. ścieżki przy Moście 

Zwierzynieckim, od ul. Wioślarskiej do ul. Jodłowej 

oraz ul. Mirowskiej do granic miasta. 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 4 320 000,00 zł      I kwartał 

36
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż alei 29 Listopada na 

odcinku od ul. Żelaznej do Opolskiej 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 6 380 000,00 zł      I kwartał 

37 Posadowienie toalet na terenie Miasta Krakowa Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 707 300,00 zł      I kwartał 

38
Rozbudowa ul.Łokietka od ul.Kaczorówka  do ul.Na 

Zielonki 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 13 008 130,08 zł    I kwartał 

39
Rozbudowa ul.Wrony etap I od ul.Warchałowskiego do 

ul.Chlebicznej 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 13 008 130,08 zł    I kwartał 

40
Budowa przystanków autobusowych przy skrzyżowaniu 

ul.Stella- Sawickiego i ul.Orlińskiego 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 626 016,26 zł      I kwartał 

41 Przebudowa ul.Stróżeckiego Usługa przetarg nieograniczony 81 300,81 zł           I kwartał 

42
Rozbudowa ul.Domagały w zakresie opracowania 

materiałów do złożenia wniosku o przyjęcie PNB 
Usługa przetarg nieograniczony 48 780,50 zł           I kwartał 

43

Budowa parkingu przy ul. Wawelskiej w rejonie bloku 

nr 60 -opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 

uzyskaniem niezbędnej decyzji administracyjnej 

umożliwiającej realizację zadania. 

Usługa przetarg nieograniczony 24 390,25 zł           I kwartał 

44
Rozbudowa oświetlenia przy ul.Tetmajera w zakresie 

opracowania dokumentacji projektowej i realizacji 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 49 105,70 zł           I kwartał 

45

Budowa oświetlenia przy ul.Kierzkowskiego w zakresie 

opracowania dokumentacji projektowej i realizacji 

zadania w formule zaprojektuj i zbuduj. 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 170 731,71 zł         I kwartał 

46 Budowa parkingu przy ul.Mała Góra Robota budowlana przetarg nieograniczony 178 861,79 zł         I kwartał 

47
Rozbudowa ul. Białych Brzóz wraz z budową miejsc 

parkingowych
Usługa przetarg nieograniczony 40 650,00 zł           I kwartał 

48
Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy 

I : ul. Węgłowa ul. Warszauera 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 40 650,41 zł           I kwartał 

49

Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku od ul. 

Reduta do istniejącego pasa drogowego ul. Rozrywka 

w rejonie bloku nr 14 

Usługa przetarg nieograniczony 16 260,16 zł           I kwartał 

ZDMK 04.02.2019 Strona 3



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2019 rok

50 Budowa miejsc postojowych przy ul. Palacha Usługa przetarg nieograniczony 20 325,20 zł           I kwartał 

51 Doświetlenie ul. Koszutki Usługa przetarg nieograniczony 8 943,09 zł             I kwartał 

52

Budowa wjazdu na os. Kolorowym od strony ul. 

Wiśniowy Sad wraz z przebudową ciągów 

komunikacyjnych 

Usługa przetarg nieograniczony 32 520,33 zł           I kwartał 

53 Przebudowa/remont ul. Karmelickiej Usługa przetarg nieograniczony 400 000,00 zł         I kwartał 

54 Przebudowa/remont ul. Karmelickiej Robota budowlana przetarg nieograniczony 10 000 000,00 zł    I kwartał 

55
Budowa świateł na żądanie na przejściu dla pieszych 

przed szkołą podstawową nr 95 
Usługa przetarg nieograniczony 2 000,00 zł             I kwartał 

56
Budowa świateł na żądanie na przejściu dla pieszych 

przed szkoła podstawową nr 95 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 160 000,00 zł         I kwartał 

57
Chodnik zamiast błota-do tramwaju suchą stopą w 

Płaszowie 
Usługa przetarg nieograniczony 20 000,00 zł           I kwartał 

58 Do Wilgii - promenada spacerowa Robota budowlana przetarg nieograniczony 55 440,00 zł           I kwartał 

59
Przebudowa torowiska tramwajowego  ul. Starowiślnej 

w Krakowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 73 000 000,00 zł    I kwartał 

60

Budowa drogi równoległej do ul. Turowicza na odcinku 

od ul. gen Bolesława Roi do wiaduktu w kierunku 

Centrum Handlowego 

Usługa przetarg nieograniczony 406 504,00 zł         I kwartał 

61

Opracowanie analizy odwodnienia ulic: Jasnorzewskiej 

, Woronicza, Białych Brzóz, Combrowej, 

Rokitniańskiej, Ostroga 

Usługa przetarg nieograniczony 48 780,00 zł           I kwartał 

62

Rozbudowa ścieżek pieszo-rowerowych i tras 

turystycznych wraz z wykonaniem oznakowania 

turystyczno-informacyjnego na obszarze Przylasku 

Rusieckiego 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 422 764,23 zł      I kwartał 

63 Budowa oświetlenia na wybiegu dla psów Robota budowlana przetarg nieograniczony 33 000,00 zł           I kwartał 

64 Zakup sprzętu komputerowego dla potrzeb ZDMK. Dostawa przetarg nieograniczony 245 000,00 zł         I kwartał 

65
Obsługa geodezyjna dla Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa Usługa 
przetarg nieograniczony 

601 634,15 zł         
I kwartał 

66

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w projekcie pn.: 

Rozbudowa ulicy Igołomskiej, drogi krajowej nr 79 – 

Etap 2, wraz z infrastrukturą w Krakowie

Usługa przetarg nieograniczony 2 201 746,17 zł      I kwartał 

ZDMK 04.02.2019 Strona 4



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2019 rok

67

5-cio letni przegląd dróg na terenie Krakowa - 

wykonanie przeglądów rozszerzonych stanu 

technicznego dróg krajowych, wojewódzkich, 

powiatowych i gminnych oraz dróg będących w 

zarządzie ZDMK w Krakowie 

Usługa przetarg nieograniczony 550 000,00 zł         II kwartał 

68
Likwidacja przecieków do pomieszczeń Muzeum 

Historycznego Miasta Krakowa i Wielkiej Wagi 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 500 000,00 zł         II kwartał 

69

Montaż smarownic torowych łącznie z wymianą 

wyeksploatowanych urządzeń na smarownice nowego 

typu – 50 szt. 

Usługa przetarg nieograniczony 2 032 520,32 zł      II kwartał 

70
Wymiana szyn na łukach i odcinkach torowych 

infrastruktury tramwajowej 
Usługa przetarg nieograniczony 2 032 520,32 zł      II kwartał 

71
Inwentaryzacja infrastruktury torowej, sieciowej i 

podstacyjnej 
Usługa przetarg nieograniczony 1 300 813,01 zł      II kwartał 

72
Wymiana zwrotnic i napędów starego typu na 

sterowane wraz z blokadą torową – 3 szt. 
Usługa przetarg nieograniczony 682 926,83 zł         II kwartał 

73
Prace naprawcze na obiektach trakcyjnych 

realizowane w ramach zaleceń pokontrolnych 
Usługa przetarg nieograniczony 487 804,87 zł         II kwartał 

74
Wymiana 2 km kabli trakcyjnych wraz z wykonaniem 

dokumentacji 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 219 512,19 zł      II kwartał 

75
Wymiana opraw, słupów i kabli oświetlenia ulicznego 

na terenie Miasta Krakowa 
Robota budowlana przetarg ograniczony 1 626 016,30 zł      II kwartał 

76

Wymiana iluminacji obiektów zabytkowych zgodnie z 

wykonaną ekspertyzą w 2018 r. oraz zlecenie 

kolejnych ekspertyz z wytypowanych obiektów 

zabytkowych m. Krakowa 

Usługa przetarg nieograniczony 1 626 016,30 zł      II kwartał 

77
Dobudowa punktów świetlnych na terenie Miasta 

Krakowa 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 243 902,44 zł         II kwartał 

78

Rozcięcie sieci oświetlenia ulicznego oraz zabudowa 

nowych szaf oświetleniowych na terenie Miasta 

Krakowa 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 162 601,63 zł         II kwartał 

79 Zabezpieczenie przyłącza kanalizacyjnego w MHMK Robota budowlana przetarg nieograniczony 270 000,00 zł         II kwartał 

80
Remont fontanny zlokalizowanej na Placu 

Niepodległości w Krakowie 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 203 252,00 zł         II kwartał 

ZDMK 04.02.2019 Strona 5



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2019 rok

81
Wykonanie schodów do pompowni fontanny przy ul. 

Wiślnej w Krakowie 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 121 951,00 zł         II kwartał 

82
Budowa skrzyżowania z ruchem okrężnym ul. 

Heleny/Ćwiklińskiej/Barbary 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 329 307,21 zł      II kwartał 

83
Przebudowa ul.Kuźnicy Kołłątajowskiej w okolicy bloku 

nr 2 
Usługa przetarg nieograniczony 38 500,00 zł           II kwartał 

84 Rozbudowa ul.Chylińskiego Robota budowlana przetarg nieograniczony 2 845 528,46 zł      II kwartał 

85 Rozbudowa ul.Mochnaniec Robota budowlana przetarg nieograniczony 10 000 000,00 zł    II kwartał 

86 Program budowy chodników cz.2 Usługa przetarg nieograniczony 200 000,00 zł         II kwartał 

87 Program budowy chodników cz.1 Usługa przetarg nieograniczony 70 000,00 zł           II kwartał 

88
Budowa schodów terenowych przy ul.Bora 

Komorowskiego 
Usługa przetarg nieograniczony 12 000,00 zł           II kwartał 

89 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Borowego Robota budowlana przetarg nieograniczony 4 500 000,00 zł      II kwartał 

90 Rozbudowa ul. Glinik Robota budowlana przetarg nieograniczony 12 195 121,00 zł    II kwartał 

91 Rozbudowa ul. Łamanej Usługa przetarg nieograniczony 165 000,00 zł         II kwartał 

92 Rozbudowa ul. Przewiewnej Usługa przetarg nieograniczony 150 000,00 zł         II kwartał 

93 Budowa lewoskrętu z ul. Żmujdzkiej w al. 29 Listopada Usługa przetarg nieograniczony 160 000,00 zł         II kwartał 

94 Budowa miejsc postojowych ul. Czerwieńskiego Usługa przetarg nieograniczony 28 000,00 zł           II kwartał 

95
Rekreacyjne Przegorzały-budowa chodnika przy ul. 

Księcia Józefa w rejonie przystanku "Na Krępaku" 
Usługa przetarg nieograniczony 16 260,16 zł           II kwartał 

96
Budowa drogi dojazdowej od ul. Facimiech do wjazdu 

na teren Dzielnicowego Centrum Sportu i Rekreacji 
Usługa przetarg nieograniczony 308 000,00 zł         II kwartał 

97
Rozbudowa ul. Łokietka od ul. Kaczorówka do ul. Na 

Zielonki 
Usługa przetarg nieograniczony 69 105,69 zł           II kwartał 

98
Budowa chodnika przy ul. Grenadierów (wg. projektu 

nr 20 z BO) 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 65 040,65 zł           II kwartał 

99
Przebudowa drogi osiedlowej przy ul. Rydla w 

Krakowie w rejonie bloków nr 18 i 22 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 340 000,00 zł      II kwartał 

100
Budowa energooszczędnego oświetlenia na terenie 

Fortu Batowice os. Złotego Wieku 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 695 121,95 zł         II kwartał 

101 Budowa przejścia na wały rzeki Rudawy Robota budowlana przetarg nieograniczony 73 170,00 zł           II kwartał 

102 Budowa oświetlenia ul. Powstania Styczniowego Robota budowlana przetarg nieograniczony 110 579,03 zł         II kwartał 

103 Budowa oświetlenia ul. Sokoła Robota budowlana przetarg nieograniczony 48 271,91 zł           II kwartał 

ZDMK 04.02.2019 Strona 6



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2019 rok

104 Budowa oświetlenia ul. Astronautów Robota budowlana przetarg nieograniczony 9 550,77 zł             II kwartał 

105 Budowa oświetlenia ul. Skibowa Robota budowlana przetarg nieograniczony 15 931,18 zł           II kwartał 

106 Budowa oświetlenia ul. Księcia Józefa Robota budowlana przetarg nieograniczony 9 954,55 zł             II kwartał 

107 Budowa oświetlenia na ul. Rogalskiego Usługa przetarg nieograniczony 8 943,08 zł             II kwartał 

108 Budowa oświetlenia ul. Czajek Usługa przetarg nieograniczony 26 016,26 zł           II kwartał 

109 Przebudowa parkingu na os. Strusia Robota budowlana przetarg nieograniczony 609 756,10 zł         II kwartał 

110

Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic: Rydla, 

Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. 

Krzywy Zaułek-część I 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 158 225,03 zł         II kwartał 

111
Utrzymanie tablic Dynamicznej Informacji Pasażerskiej 

na terenie miasta Krakowa Usługa 
przetarg nieograniczony 

980 000,00 zł         
II kwartał 

112

Utrzymanie urządzeń i sieci  związanych ze 

sterowaniem i nadzorowaniem ruchu drogowego i 

tramwajowego na terenie miasta Krakowa 

Usługa przetarg nieograniczony 

17 500 000,00 zł    

II kwartał 

113

Realizacja kampanii informacyjno-promocyjnej projektu 

pn. "Budowa linii tramwajowej KST etap III ( os. 

Krowodrza Górka - Górka Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej"

Usługa przetarg nieograniczony 

40 650,40 zł           

II kwartał 

114

Budowa podstacji trakcyjnej Cementownia – w formule 

zaprojektuj & wybuduj w ramach inwestycji 

"Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie"

Robota budowlana przetarg nieograniczony 6 979 315,95 zł      II kwartał 

115 Świadczenie usług holowania pojazdów część 1,2,3 i 4 Usługa przetarg nieograniczony 900 000,00 zł         III kwartał 

116 Ochrona fizyczna tunelu tramwajowego KST Usługa przetarg nieograniczony 2 000 000,00 zł      III kwartał 

117 Oświetlenie Mostu Retmańskiego Robota budowlana przetarg nieograniczony 52 032,52 zł           III kwartał 

118

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu wałów Wisły wraz z 

obiektem mostowym nad rzeką Białuchą w Krakowie 

(ZIT) 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 4 109 756,09 zł      III kwartał 

119
Budowa schodów terenowych przy ul.Bora 

Komorowskiego 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 28 000,00 zł           III kwartał 

120 Ścieżka rowerowa Podgórze Duchackie Usługa przetarg nieograniczony 120 000,00 zł         III kwartał 

121 Budowa parkingów w os. Rżąka Robota budowlana przetarg nieograniczony 97 560,98 zł           III kwartał 

122
Budowa chodnika wraz ze schodami łączącego ul. 

Skalną ze skrzyżowaniem ul. Zakręt i Bażanciej 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 80 545,53 zł           III kwartał 

ZDMK 04.02.2019 Strona 7



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2019 rok

123 Rozbudowa ul. Ważewskiego zadanie 1 Robota budowlana przetarg nieograniczony 3 000 000,00 zł      III kwartał 

124
Rozbudowa ul. Klasztornej na odcinku od ul. Żaglowej 

do ronda przy moście Wandy 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 23 600 000,00 zł    III kwartał 

125
Chodnik zamiast błota-do tramwaju suchą stopą w 

Płaszowie 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 40 000,00 zł           III kwartał 

126 Budowa parkingu przy ul. Bogusza Robota budowlana przetarg nieograniczony 67 067,00 zł           III kwartał 

127

Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic: Rydla, 

Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. 

Krzywy Zaułek-część III 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 2 000 000,00 zł      III kwartał 

128
Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. Poleskiej do 

ul. Dolnomłyńskiej 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 221 002,44 zł         III kwartał 

129

Przebudowa drogi dojazdowej oraz budowa miejsc 

postojowych na terenie os. Piastów w rejonie bl-24-26 -

28 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 416 349,59 zł         III kwartał 

130
Budowa i przebudowa miejsc parkingowych na os. 

Willowym 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 98 464,23 zł           III kwartał 

131 Budowa miejsc postojowych przy ul. Kasztelańskiej Robota budowlana przetarg nieograniczony 95 204,00 zł           III kwartał 

132

Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic: Rydla, 

Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. 

Krzywy Zaułek-część II 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 3 500 000,00 zł      III kwartał 

133
Zakup usług telefonii komórkowej wraz z dostępem do 

internetu. 
Usługa przetarg nieograniczony 150 000,00 zł         III kwartał 

134

Realizacja kampanii informacyjno-promocyjnej projektu 

pn. "Rozbudowa al. 29 Listopada na odcinku od ul. 

Opolskiej do granicy miasta Krakowa" Usługa 

przetarg nieograniczony 

44 000,00 zł           

III kwartał 

135

Wykonanie specjalistycznych badań labolatoryjnych 

dla zadania "Rozbudowa al. 29 Listopada na odcinku 

od ul. Opolskiej do granicy miasta Krakowa o dl. około 

2,6 km w Krakowie" w ramach inwestycji "Rozbudowa 

al. 29 Listopada (odc. ul. Opolska - granica miasta)"

Usługa przetarg nieograniczony 130 000,00 zł         III kwartał 

136

Budowa budynku dyspozytorni na pętli Pleszów w 

projekcie pn.: Rozbudowa ulicy Igołomskiej, Drogi 

Krajowej nr 79 – Etap 2, wraz z infrastrukturą w 

Krakowie

Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 691 056,91 zł      III kwartał 

ZDMK 04.02.2019 Strona 8



Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2019 rok

137

Wykonanie robót w zakresie utrzymania systemu 

odwodnienia Miasta Krakowa - część I obszar 

Śródmieście w latach 2020-2021 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 3 893 740,00 zł      IV kwartał 

138

Wykonanie robót w zakresie utrzymania systemu 

odwodnienia Miasta Krakowa - część II obszar 

Krowodrza w latach 2020-2021 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 3 893 740,00 zł      IV kwartał 

139

Wykonanie robót w zakresie utrzymania systemu 

odwodnienia Miasta Krakowa - część III obszar 

Podgórze w latach 2020-2021 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 4 715 447,00 zł      IV kwartał 

140

Wykonanie robót w zakresie utrzymania systemu 

odwodnienia Miasta Krakowa - część IV obszar Nowa 

Huta w latach 2020-2021 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 4 715 447,00 zł      IV kwartał 

141
Bieżące utrzymanie pompowni na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków 
Usługa przetarg nieograniczony 1 463 415,00 zł      IV kwartał 

142 Budowa chodnika w os. Centrum B w rejonie bl. 10 i 1 Robota budowlana przetarg nieograniczony 81 300,81 zł           IV kwartał 

143

Budowa wjazdu na os. Kolorowym od strony ul. 

Wiśniowy Sad wraz z przebudową ciągów 

komunikacyjnych 

Robota budowlana przetarg nieograniczony 48 780,49 zł           IV kwartał 

144
Rekreacyjne Przegorzały-budowa chodnika przy ul. 

Księcia Józefa w rejonie przystanku "Na Krępaku" 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 52 845,53 zł           IV kwartał 

145
Budowa drogi dojazdowej od ul. Facimiech do wjazdu 

na teren Dzielnicowego Centrum Sportu i Rekreacji 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 5 852 000,00 zł      IV kwartał 

146 Rozbudowa ul. Wrony etap II Robota budowlana przetarg nieograniczony 1 693 230,00 zł      IV kwartał 

147
Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kurczaba na 

wys. bloku 2 
Robota budowlana przetarg nieograniczony 81 300,81 zł           IV kwartał 

148
Utrzymanie czystości w pomieszczeniach biurowych 

ZDMK na ul. Centralnej i os. Złotej Jesieni 
Usługa przetarg nieograniczony 1 560 000,00 zł      IV kwartał 

149
Ochrona i dozorowanie budynków biurowych ZDMK na 

ul. Centralnej, ul. Za Torem i os. Złotej Jesieni. 
Usługa przetarg nieograniczony 1 300 000,00 zł      IV kwartał 

150 Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych duzych Usługa przetarg nieograniczony 200 000,00 zł         IV kwartał 

ZDMK 04.02.2019 Strona 9


